

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 PAŹDZIERNIKA, 2006

Jezus Chrystus, Syn Boży, stał się do nas podobny we wszystkim oprócz grzechu. Oddany całkowicie woli Ojca i służbie ludziom przyszedł nie po to, aby Mu służyło, ale aby służyć. Jego życie było życiem dla drugich, dlatego posłuszny Ojcu oddał je za wielu, to znaczy za wszystkich. Dał temu wyraz w Wielki Piątek na Krzyżu, stając się tym, który wyda swe życie na ofiarę za grzechy i nieprawości wielu będzie dźwigać – z Księgi Izajasza.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 22 października

14:00 – ++ Marianna, Leopold Krawcewicz – *syn i wnuczka z rodzinami*

Polećmy także naszej dzisiejszej modlitwie zmarłego w Polsce Stanisława Błach

Piątek, 27 października

20:15 – wolna intencja

Niedziela, 29 października

14:00 – + Henryk Klasa – *syn z rodziną*

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

NIEDZIELA MISYJNA

Dzisiejsza niedziela obchodzona jest w całym Kościele jako niedziela Misyjna. Kościół od początku swoich dziejów głosił Ewangelię wszystkim narodom, posłuszny poleceniu Chrystusa. Wielkodusznie, modlitwą, ofiarą duchową i materialną wesprzyjmy misje.

RÓŻANIEC

Miesiąc październik jest poświęcony modlitwie Różańcowej. W niedzielę, 15 minut przed Mszą św. o godz. 14:00 odmówimy wspólnie Różaniec. Także w każdy piątek tego miesiąca o godz. 20:15 będzie Msza św., wystawienie Najśw. Sakramentu i Różaniec.

WYPOMINKI

Miesiąc listopad, jest poświęcony modlitwie za naszych bliskich zmarłych. Przez miesiąc listopad będą odprawiane Msze św. za zmarłych polecanych w wypominkach. Wszyscy, którzy pragną włączyć swoich bliskich zmarłych w tę modlitwę, proszę na specjalnych kartkach, o wypisanie imion i nazwisk zmarłych.

PIELGRZYMKA

Pielgrzymka do Guadalupe, miejsca objawień Matki Bożej odbędzie się w dniach od 10 do 17 grudnia, 2006. W programie pielgrzymki:

- Uczestnictwo we Mszy św. z okazji 475 rocz. objawień Matki Bożej.
- Zwiedzanie miasta Mexico oraz Teotihuacám (piramidy Słońca i Księżycy, następnie przejazd widokową trasą do Taxo, miasta znanego z kościoła Santa Prisca.

- Wypoczynek w Acapulco.

Zgłoszenia proszę kierować do ks. Januszem.

XXVIII ROCZNICA INAUGURACJI PONTYFIKATU JANA PAWŁA II

Szokujący wynik konklawe sprzed 28 lat przyniósł wielki wybuch narodowej nadziei, wywołując nie tylko w Polsce nową tęsknotę za wolnością i życiem godnym człowieka. Rozbudzone nadzieje znalazły pogłębienie w słowach przesłania z niedzieli 22 października: „Nie bójcie się. Otwórzcie drzwi Chrystusowi”. Do nich również dotarło jednak podczas pierwszej pielgrzymki do ojczyzny niosące nadzieję wołanie: „Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi. Tej ziemi”.

Charyzmatyczna osobowość Jana Pawła II odegrała jednak niepowtarzalną rolę w wyzwalaniu duchowych energii, które tworzyły duchową solidarność i przypominały o nienaruszalnej ludzkiej godności. Symfonia wiernych serc chłonących papieskie słowa przyniosła nam nową ziemię, której oblicze trzeba nieustannie przemieniać, współpracując z łaską Ducha Świętego. Odnowa oblicza ziemi na poziomie ludzkiej duszy okazuje się wtedy nie mniej realna niż na poziomie politycznych struktur nowej Europy.

Świadectwo wiary Jana Pawła II pisane jego chorobą, cierpieniem, bezsilnością, nabiera szczególnej wymowy. W każdym geście przypomina nam Chrystusa, który dopełnił dzieła odkupienia w cieniu krzyża, wówczas gdy każdy ruch i każde słowo wymagały nadzwyczajnego wysiłku. W rocznicę inauguracji pontyfikatu, dziękujemy Bogu za dar Ojca Świętego. Niech będzie to okazja skłaniająca nas do głębokiej zadumy nad tymi treściami papieskiego nauczania, które winny znaleźć jeszcze pełniejszą realizację w naszym życiu.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli – \$940.00

Serdeczne – Bóg zapłać!

